praesentium dumtaxat consequendum
,

harum serie absolventes etabsolutas fore

censentes, huiusmodi supplicationibus

inclinati, praeinserta duo decreta a prae-

dictà Congregatane cardinalium Conci-

lii Tridentini interpretum edita , ut

praeferlur, auctoritale apostolica, tenore

praesentium, approbamus et confirma-

mus , illisque inviolabilis apostolicae

firmitalis robur adiicimus; salva tamen

semper in praemissis auctoritate eius-

dem sacrae Congregationis Cardinalium.

§ 3. Decernentes ipsas praesentes q^,^,,,

litteras semper firmas, validas et effìca-

ces existere et fore, suosque plenario3

et integros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat et prò tempore

spectabit, pienissime suffragari, et ab eis

respective inviolabiliter observari , sic-

que in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegalos, etiam cau-

sarum palatii apostolici auditores, iudi-

cari et defmiri debere , ac irritum et

inane si secus super his a quoquam

,

quavis auctoritate , scienter vel igno-

ranter, contigerit altentari.
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obsianiiDm § 4. Non obstantibus praemissis, ac
romouo. . . 5

constitutionibiis el ordinatiombus aposto-

licis,necnon supradicli Ordinis, aliisve

quibusvis, etiam iuramento, confirma-

tione apostolica vcl quavis fìrmitate alia

roboratis , statulis et consuetudinibus

,

privilegiis quoque , indultis et lilteris

apostolicis in conlrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmatis et

innovatis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac de verbo

ad verbum insertis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum eflectum, hac vice dumtaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus; ceteris-

que contrariis quibuscumque.
Tranrampto- § 5. Volumus autem ut earnmdem

rum tiues. «

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu ali-

cuius riotarii publici subscriptis , et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

constilutae munitis, eadem prorsus fi-

des ubique locorum tam in iudicio

quam extra illud habeatur
,

quae ha-

beretur ipsis praesentibus si forent

exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xvi iunii mdclxxxih,

pontificatus nostri anno vii.

Dat. die 16 iunii 1683, pontif. anno vii.

CXXVIII.

Indicitur iubilaeum universale ad im-

plorandum divinum auxilium cantra

Turcas*.

Innocentius Papa XI,

Universis christifidelibus praesentes litte-